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第一章 合同
一、现汇贸易合同
二、易货贸易合同
三、销售代理合同
四、承包建筑工程合同
五、农业劳务合同
六、技术援助合同
第二章 业务书信
一、信封的格式
二、信笺的格式
三、业务书信的种类
1.请求函
2.通知函
3.邀请函
4.感谢函
5.送件函
6.确认函
7.询问（询价）函
8.建议（报价）函
9.索赔函
10.支付函
第三章 电报和电传
一、电报和电传的用途
二、电报和电传与信函的区别
附录
一、中华人民共和国政府和乌克兰政府经济贸易合作协定
二、中华人民共和国政府和俄罗斯联邦政府一九九 年经济贸易合作议定书
三、由中华人民共和国向苏维埃社会主义共和国联盟和由苏维埃社会主义共和国联盟向中华人民共和
国交货共同条件议定书
四、由中华人民共和国向苏维埃社会主义共和国联盟和由苏维埃社会主义共和国联盟向中华人民共和
国交货共同条件
五、《1990年国际贸易术语解释通则》（俄译本）
主要参考书目
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